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- La limpieza exterior e interior de la unidad asistencial
los dias estipulados por el servicio para lo mismo, asi como
la limpieza de la unidad asistencial tras la asistencia sanitaria.

- La entrega de los partes de lesiones en los juzgados
correspondientes.

- El control de la documentacién de los equipos de emer-
gencia para envio a Centros de Coordinacion.

- Las funciones ordinarias de docencia y tutorizaciéon de
alumnos en formacién.

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CIENCIA

RESOLUCION de 16 de mayo de 2003, de la
Secretaria General Técnica, por la que se emplaza a
los terceros interesados en el recurso contencioso-ad-
ministrativo num. Otros 274/2003 al amparo de dere-
chos fundamentales interpuesto por don Diego Jiménez
Atienza ante el Juzgado de lo Contencioso-Adminis-
trativo num. Tres de Sevilla.

Ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo nim.
Tres de Sevilla, se ha interpuesto por don Diego Jiménez Atien-
za recurso contencioso-administrativo nim. Otros 274/2003
al amparo de derechos fundamentales contra la resolucion
de 11 de abril de 2003, de la Direccién General de Gestion
de Recursos Humanos, por la que se establece el procedi-
miento para la adjudicacién de destinos provisionales al per-
sonal docente para el curso académico 2003-2004.

Publicandose la presente para notificacion a todos los
posibles interesados y sirviendo de emplazamiento para, Si
lo estimasen conveniente a sus intereses, puedan comparecer
ante dicho Juzgado en el plazo de cinco dias.

Sevilla, 16 de mayo de 2003.- El Secretario General
Técnico, José Manuel Martin Rodriguez.

RESOLUCION de 28 de abril de 2003, de la Direc-
cién General de Evaluacion Educativa y Formacion del
Profesorado, por la que se reconoce el Curso de Espe-
cializacidon en Educacién Infantil, convocado por la Con-
sejeria de Asuntos Sociales en colaboracion con la
UNED y se hace publica la lista de profesorado que
ha obtenido la calificacién de apto en el citado curso
segun Orden que se cita.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 11 de la Orden
de 25 de febrero de 1997, por la que se establece el pro-
cedimiento para la autorizacién de convocatoria y reconoci-
miento de Cursos de Especializacion para el profesorado y
de Habilitacién para profesionales del primer ciclo de Edu-
cacion Infantil y vista la documentacion presentada, esta Direc-
cion General de Evaluacién Educativa y Formacion del Pro-
fesorado ha resuelto:

Primero. Reconocer y validar el Curso de Especializacién
en Educacién Infantil, convocado por la Consejeria de Asuntos
Sociales en colaboracién con la UNED vy, de conformidad con
el Acta final hacer publicas, segiin Anexo, la lista de pro-
fesorado que ha obtenido la calificacién de apto en el citado
curso.

Segundo. Los profesores/as relacionados en el Anexo
podran desempenfar puestos de trabajo en Educacion Infantil
para los que se requiera la especializacién en Educacion Infantil
segun los efectos profesionales previstos en la Orden Ministerial
de 11 de enero de 1996.

Tercero. Contra la presente Resolucion, que pone fin a
la via administrativa, cabe interponer en el plazo de dos meses,
a contar desde el dia siguiente a su notificacién, recurso con-
tencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Ad-
ministrativo competente, conforme a lo establecido en los
articulos 8.2.a), 14 y 46.1 de la Ley 29/98, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-Administrativa, o,
potestativamente, recurso de reposicién en el plazo de un mes,
a contar desde el dia siguiente a su notificacion, ante esta
Direccién General, de conformidad con lo previsto en los ar-
ticulos 107.1, 116y 117 de la Ley 30/92, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas
y del Procedimiento Administrativo Comun.

Sevilla, 28 de abril de 2003.- La Directora General, Pilar
Ballarin Domingo.

ANEXO

Curso de Especializacion en Educacién Infantil. Afios 2001-02
Entidad convocante: Consejeria de Asuntos Sociales
Relacién de asistentes que han obtenido la calificacién de APTO

APELLIDOS y NOMBRE DNI
AGENJO CASTANO M* DOLORES CARMEN 28569609
ALCALDE GARCIA JOSEFA LAURA 26128838
ALCANTARA SANCHEZ VILLANUEVA ISABEL E. 75392297
ALVAREZ VIDAL MARIA 28301721
ARANDA VILLENA MANUELA 25959389
ARAZO GOMEZ M® DEL PILAR 75532770
ARIAS CERRATO ELISA 76233862
ARIAS GUISADO M* CONCEPCION 08680329
ARRABAL DIAZ M* ROSARIO 24126086
ARROYO CASASECA M® ISABEL 07800225
ASENJO JIMENEZ AMPARO 27803155
BALTASAR DELGADO CONCEPCION 80023221
BARRERO JUAREZ SOLEDAD 26449518
BENAVENTE HERRERO JUANA PATROCINIO 07727909
BENITO GALLEGO DOLORES 28545437
BERMUDEZ CARRASCOSO RAFAEL 28656893

BERROCAL BANDO MANUELA 29735480
BUENO JURADO ANA 25930535
CAMPELLO MARQUEZ M* AURORA NIEVES 31388748
CANO GONZALEZ M® JOSEFA 75202339
CARAVE GONZALEZ M* DE LA CONCEPCION 31324548
CEPEDA SANZ M* MERCEDES 28347497
CORRAL RODRIGUEZ CARMEN M* 75359176
CRUZ CALVO M* DEL CARMEN 29741507
CRUZ PRAENA ENCARNACION 27258322
CUADRADO IBANEZ REGLA 27904260
CUESTA LOPEZ LUCIA 31220054
CUEVAS GARCIA MERCEDES 75393531
DELGADO PEREZ ARTURO 26187117
DELGADO PRADAS M* DOLORES 75391246
DIAZ CHACON ELVIRA 29779008
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APELLIDOS y NOMBRE

DIAZ DEL CORRAL JOSE MANUEL

DIAZ SOLIS PEDRO

DOMINGUEZ RANGEL M* FACUNDA
DURAN GONZALEZ JOSEFA CONCEPCION
ENTRENA ROSALES JOSEFA

ESPINOSA CASTILLA M* JOSEFA DEL PILAR
ETCHEMENDI RIVERO M*® NIEVES
FARACO ATIENZAR MERCEDES
FELIX COBOS ROSARIO

FERNANDEZ APARICIO FRANCISCO
FERNANDEZ FERNANDEZ DOLORES
FERNANDEZ RIVERA JUAN

FERRERA PRIEGO CONSOLACION
FLORES DE LA TORRE M* AUXILIADORA
FONTALBA DE GILES HERMINIA
FRANCO BARQUIN ADORACION

FRIAS PEREZ PURIFICACION

GALAN CALA CARMEN

GARCIA CHOZAS ANA DOLORES
GARCIA DEL PINO ANA M*

GARCIA DUARTE ANA

GARCIA LOPEZ ANGEL

GARCIA LORCA M* CARMEN

GARCIA MORENO ANTONIA

GARCIA NUNO ENCARNACION

GARCIA ORTEGA EMILIA M®
GARCIA SANCHEZ MARIO

GARCIA SANCHEZ M* TERESA
GIMENEZ MIRANDA M*® JESUS
GIRALDEZ SALGUERO M*® TERESA
GOMEZ GOMEZ M* DEL ROSARIO
GOMEZ MARTINEZ M* CARMEN

GOMEZ PAYNO M*® LUISA

GOMEZ RODRIGUEZ ROSARIO
GONZALEZ GONZALEZ M* AUXILIADORA
GRACIANO NIETO FRANCISCO

GUERRA PEREZ JOSEFA OLIVA
GUIJARRO MORENO CONSOLACION
GUILLEN HERNANDEZ ISABEL
GUIRADO CALATRAVA JOSEFA AMALIA
HERNANDEZ RUIZ TERESA M*
HORTELANO PARRAS ADRIA M*
JIMENEZ GODOY EULALIA

JIMENEZ MARTIN ANA

JIMENEZ VARGAS-MACHUCA CAMILA
JORQUERA MORENO MILAGROS

JUNQUERO GARCIA M* CARMEN

JURADO AMADOR PATRICIA

DNI

75739044

27284808

29752674

31619343

24146735

27851706

28679340

25938447

30441253

31214794

75386476

25940343

75371052

75391248

28570809

13088204

75406167

75347569

75392659

27284055

27268169

75381842

24868291

75855111

24865643

28337028
75416702

24132940

24169063

75387055

29736759

75212516

02189813

28402245

28690993

28455359

31228182

75668653

74615371

27211885

31317345

25952663

24150247

27328182

31202615

31617795

31624013
75397574

APELLIDOS y NOMBRE
JURADO GARCIA M* GLORIA
LIANO DEL AMO M* SOLEDAD
LINARES SANCHEZ TRINIDAD
LOBATO RUBIO M* DEL CARMEN
LOPEZ LOPEZ M* MERCEDES ROCIO
LOPEZ LORENTE ROSA M*
LOPEZ MARQUEZ M* LUISA
LOPEZ REAL GERTRUDIS
LOPEZ SANCHEZ ANA GERTRUDIS
LUQUE CAMPOZO M* DEL CARMEN
MAESTRE RODRIGUEZ JOSE
MANCERA BADILLO SETEFILLA
MANCERA BADILLO M* DOLORES
MANJAVACAS RUIZ PURIFICACION
MANZANO PARRAS M® JOSEFA
MARQUEZ AVILES ROSA M*
MARTIN CARMONA JOSEFA M*
MARTIN HARO INMACULADA CONCEPCION
MARTIN PEREZ JOSEFA

MARTINEZ GARCIA BEATRIZ FRANCISCA

MARTINEZ MARTINEZ FRANCISCO EULOGIO

MARTOS ROMERO PATRICIA AURORA

MEDINA BARRIENTOS M* DE LOS REYES

MEDINA PANCORBO ANA M*

MEDINA ROMAN PEDRO LUIS

MELENCHON SABET M* CARMEN

MELERO GALLARDO M® OLIVA

MELGUIZO PEREZ ANA CARMEN

MERINO SEMPERE MERCEDES

MIRA HIDALGO M* INMACULADA

MOHEDANO MITTENHOFF M* DE LOS REYES

MOLINA DIAZ M* CARMEN
MOLINA OJUELOS M* JOSEFA
MONTERO ALONSO INES
MONTERO LOPEZ TRINIDAD
MONTORO GARCIA MARIA

MORAL GARCIA BENITO ROQUE

MORENO MORILLA CANDIDA DEL SACRAM

MORENO PENA AMELIA
MORENO RECHE JUANA

MUNOZ SERRANO M* LOURDES

MURGA GRANDE ASCENSION

NAVARRO CIGALES M* ROSARIO

NETO GONZALEZ FRANCISCA SAN MARCOS
ODERO GARCIA M* DOLORES

OLIVEROS CABALLERO M* JOSE

OLIVEROS RAMIREZ JOSEFA

OLLER SEGURA M*® DEL PILAR

DNI

30193319

31613206

27497239

05222785

29750429

25099676

28663664

75358255

75362882

23764380

28539894

28522304

28658238

31218607

30449359

29746529

28570601

23782336

24145053

27195519

27229866

28566667

75392658

32022783

25913512

28449381

21414395

24158774

32022624

24795046

27282229

28572824

29768854

27272077

75389662

24143196

74613143

75367175

75369054

75208459

25048611

31217535

33369233

29405066

31608175

75384249

31322425

75220067
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APELLIDOS y NOMBRE DNI APELLIDOS y NOMBRE DNI

ORTIZ MARTIN ANA 75353811 RUIZ-RICO RUIZ-MORON MARGARITA 25923642
OSORIO GONZALEZ JOSE 74615763 SALAS FERRO M* MERCEDES 31614541
PADILLA DE LA CORTE GUILLERMO 29760850 SALAS GONZALEZ CONCEPCION 31823521
PADILLA FILLOY M* VICTORIA GUADALUPE 28343467 SANCHEZ CORONIL FRANCISCA 75737908
PAEZ CASTILLA INES 29758964 SANCHEZ GARCIA ENRIQUE 31599761
PARRA SERRANO M* PILAR 30430341 SANCHEZ SANCHEZ ANA M* 31626255
PARRALO BAYO MANUELA 29754508 SAUCO LOPEZ M® JOSE 29765638
PEREA SERRANO CATALINA 31828605 SERRANO CARRASCO M* BERNABELA 25920698
PEREZ ARANDA M* DEL CARMEN 31614452 SUAREZ MARTIN CARMEN 28669583
PEREZ CASTANO JOAQUINA 25567060 SUAREZ PEREZ M* DOLORES 28409697
PEREZ GARCIA M® DEL CARMEN 00546332 TELECHEA ROLDAN M* LUCINDA 31212540
PEREZ MORILLO ANGEL 52282281 VALERO SANTOS M* ISABEL 24867336
PEREZ PEREZ DOLORES 24183224 VALLE MULERO M* ISABEL 75384014
PEREZ ROMAN ROSARIO 51329874 VALPUESTA CONTRERAS M* ANGELES 28448346
PEREZ ROMERO ANA M* 25308156 VARGAS BELTRAN ISABEL 26434819
PEREZ SANCHEZ ANGELES 24187878 VAZQUEZ GARCIA ANTONIA 08914288
PEREZ TIERNO M* JOSEFA 30466044 VELARDE SANCHEZ ISIDORA 75319172
PEREZ VERA MARIA 75383172 VERDUGO HOLGADO ANA M* 75858347
PONCE ALVAREZ M* BLANCA 29738822 VIAGAS GARRIDO PILAR 32020578
PORRAS CASTRO M* JOSE 28680607 VILLARRUBIA MEDINA AMPARO PATROCINIO 27292598
PRADO DE LA ROCHA FRANCISCA EUGENIA 75398829 VILLEGAS CASAS M* REMEDIOS 27242209
PRIETO MORENO MANUELA 20737927 ZAMUDIO SOISA ROSA M* 32026642
PRIETO RIERA M® JOSE 31229769 ZAPATA MORALES M® JESUS 28461742
PRIETO RIERA M* MERCEDES 31229998

RAMIREZ GAMARRO JOSE ANTONIO
RAMIREZ GARRIDO M* ANGELES
RAMIREZ LOPEZ ANA M*

RANDO PARRA MARIA ANGEL
REDONDO OTERO MARIA

REINA CARDENAS M* DOLORES
REQUENA MARTINEZ ANGELES
RIVAS CLEMENTE M* NIEVES

ROBLES DE LA MIYAR AMALIA
RODRIGUEZ GALLEGO INMACULADA
RODRIGUEZ GARCIA MARIO
RODRIGUEZ MUNOZ M* JOSE
RODRIGUEZ NAVARRO M* CARMEN
RODRIGUEZ ORTA CARMEN
RODRIGUEZ PEREZ VICENTA
RODRIGUEZ PEREZ CLAUDINA
RODRIGUEZ RODRIGO JOSEFA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ M* DEL ROSARIO
RODRIGUEZ ROMERO DE LA OSA SOCORRO
ROJAS FERNANDEZ M* DOLORES
ROSA CAMBRILES ANTONIA DE LA
RUIZ GUTIERREZ VIRTUDES

RUIZ LOPEZ JUAN MIGUEL

RUIZ ROMERO CARMEN

28525890

25961494

32019435

24902747

28298993

25924345

42813193

75534079

29431964

25932122

75535981

28697413

75418371

28558313

75406094

31401650

25960116

29743333

29431803

24156105

75364472

23775872

29742338

29653303

CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE

ORDEN de 30 de abril de 2003, por la que se
aprueba el deslinde del monte Medias y Sobrante de
Juan Antonio Ramirez, cddigo de la Junta
CA-10072-JA, propiedad de la Comunidad Auténoma
de Andalucia, término de Alcala de los Gazules (Cadiz).

Expte. nim. 303/03

Examinado el expediente de deslinde del monte «Medias
y Sobrantes de Juan Antonio Ramirez», cédigo de la Junta
CA-10072-JA, propiedad de la Comunidad Auténoma de
Andalucia, y situado dentro del término municipal de Alcaléa
de los Gazules, de la provincia de Cadiz, instruido y tramitado
por la Delegacién Provincial de la Consejeria de Medio Ambien-
te en esa capital, resultan los siguientes

HECHOS

1.° Existe una falta de uniformidad en el valor de la super-
ficie del monte, variando segln las fuentes consultadas, y
hay dudas en el reconocimiento en el terreno de los linderos,
siendo conveniente la normalizacion de estas irregularidades
mediante el deslinde administrativo de este monte justificado
por la condicion 3.° del articulo 81 del Reglamento de Montes
Estatal donde se confiere preferencia para deslindar: «A los
montes en que existan parcelas enclavadas o colinden con
otros de propiedad particular y, especialmente, cuando los
linderos figuren de forma confusa o equivoca», condiciones
que relne este monte.

2.° El deslinde administrativo de dicho monte ha sido
autorizado por Orden de Inicio de la Consejera de Medio



